Vendita - Noleggio - Manutenzione Gruppi Elettrogeni
Torino: +39 011 25 35 33 | Milano: +39 02 83 62 30 79

Product description:

: L=

Vitrifrigo Kit accessori per
AC 12000 Btu/h

Prezzo:

625,00 € Iva esclusa

Vitrifrigo Kit accessori per AC 12000 Btu/h

KIT COMPLETO Dl:

Descrizione

Presa a mare

Scarico a mare
Valvola a Sfera

Filtro acqua di mare
Portagomma Tubi Acqua
Pompa Acqua di Mare
Tubo Acqua

Condotta PVC Isolata
Grigli a di aspirazione
Griglia di mandata

Codice
WP519504
WP519544
WP519724
WP519444
7699-0016
WPPMD421.230/50
WP519912
0702-0013
0702-0006
0702-0007

Cerchi un condizionatore nautico? QUI puoi trovare l'area dedicata ai condizionatori nautici
Vitrifrigo o di altri brand specializzati.

Immagini e dati tecnici non impegnativi.

Product features:

& Man.El.Service srl, Via Carlo Pittara, 46 10151 - Torino - Italy | P.lva
09031950018 | info@manelservice.com


https://www.manelservice.com/climatizzazione-per-ambienti/condizionatori
http://www.tcpdf.org

