



# Vitrifrigo Kit accessori per AC 12000 Btu/h

**Prezzo:**

**625,00 € iva esclusa**

## Product description:

### Vitrifrigo Kit accessori per AC 12000 Btu/h

#### KIT COMPLETO DI:

Descrizione	Codice
Presa a mare	WP519504
Scarico a mare	WP519544
Valvola a Sfera	WP519724
Filtro acqua di mare	WP519444
Portagomma Tubi Acqua	7699-0016
Pompa Acqua di Mare	WPPMD421.230/50
Tubo Acqua	WP519912
Condotta PVC Isolata	0702-0013
Grigli a di aspirazione	0702-0006
Griglia di mandata	0702-0007
Cerchi un condizionatore nautico? <a href="#">QUI</a> puoi trovare l'area dedicata ai condizionatori nautici Vitrifrigo o di altri brand specializzati.	

Immagini e dati tecnici non impegnativi.

## Product features:

